

## Information om våra återvinningsrum/grovsopor

Det är av stort värde att vi har våra återvinningsrum så vi slipper köra till Hagby när vi har något att slänga förutom hushållssopor.

Därför måste vi vara noggranna och lägga avfall i rätt rum och i rätt kärl. Om vi inte gör på rätt sätt finns det risk att styrelsen blir tvungen att stänga dessa rum och att vi i fortsättningen blir tvungna att åka till Hagby med all återvinningsavfall förutom hushållssopor.

I den här handboken finns praktisk beskrivning på hur du gör och var du ska lägga respektive källsorterat avfall.

**Vi har två återvinningsrum, ett på gaveln vid övre och ett på gaveln på nedre garaget:**

1. Välj rätt rum för rätt avfall, det står på dörren
2. Väl i rätt rum, välj rätt kärl!
3. Ställ ALDRIG ditt avfall inne på golvet eller utanför dörren
4. Överfyll inte! Är det fullt så försök pressa ner men är det överfullt så ta tillbaka ditt avfall och kom tillbaka någon dag senare.
5. Är du tveksam, ring någon av oss: Allan Norbäck 070-794 76 79, eller Jovan Vujic 076-859 37 48

## Dörren till övre återvinningsrummet



Här ska du lägga förpackningar som ska återvinnas  
Pappersförpackningar, **hopvikta** kartonger, papper,  
Plastförpackningar  
Metallförpackningar. **OBS bara metallförpackningar, inga  
metallrör eller annat av metall.**

## Dörren till nedre återvinningsrummet



Här ska du lägga små grovsopor, glasförpackningar/flaskor och elektronikavfall.

Exempel på små grovsopor är krukor, porslin, inbundna böcker, metallbitar, metallrör, mindre byggskräp, träbitar, mm. INGA dörrkarmar, stora möbler eller stora mängder renoveringsavfall, dessa får du själv köra till Hagby ÅVC.

Flaskor och glasburkar. **OBS ej dricksglas eller annat glas.**

Exempel på elektronikavfall är gamla el-apparater, trasiga datorer och mobiltelefoner, strykjärn, sladdar, mm. Stora otympliga saker, som kyl och frys, tvätt och diskmaskiner, får du själv köra till Hagby ÅVC.

Här ska du även lägga gamla batterier och glödlampor.



## Låset och dörrkoden

Dörrarna öppnas med koden som du får separat. För att öppna gör såhär:



Tryck på det svarta blanka ytan så att du väcker låset. Efter tryckningen kommer det att lysa upp såhär:



Knappa nu in den sexsiffriga koden och avsluta med fyrkant, xxxxxx#

**Tack för din förståelse och medverkan**

Trefaldighetens samfällighetsförening